
tel: +420 485 243 031
  e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
 DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III www.libereckais.cz

Číslo smlouvy objednatele:2017/2/009  Číslo smlouvy poskytovatele:

Stránka 1 z 2
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a

autorského zákona (zák. č. 121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů)
Číslo smlouvy objednatele: 2017/2/009

Číslo smlouvy zhotovitele:
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené smluvní strany:

Liberecká IS, a.s.
zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429
se sídlem: Mrštíkova 3, PSČ 461 71 Liberec III
zastoupená: Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem
IČO:  254 50 131
DIČ:  CZ25450131
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č. ú. 267710810/0300
jako objednatel na straně jedné

a

Process Song s.r.o.,
zapsaná v OR vedeným u Městského soudu v Praze v oddíl C, vložce 120926
se sídlem: Václavské náměstí 802/56, Praha 1 - Nové Město, 11000
zastoupený: Romanem Fišerem, jednatelem
IČO:  27641368
DIČ:  CZ27641368
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. 212335654/0300 pobočka Benešov
jako zhotovitel na straně druhé

Z důvodu časového vytížení manažerů objednatele se smluvní strany dohodly na následujících změnách
smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Plnění zhotovitele (dílo) bude rozčleněno do následujících jednotlivých etap:

č. Činnost Termín Počet
hodin

1 Provést celkovou revizi a úpravu rozhraní procesů obchod vs.
IS/IT – SSA a CSS v LIS 10. 6. 2017     30

2 Provést revizi vrcholového procesního modelu ve vazbě na
poskytované produkty a služby 31. 7. 2017 20

3
Provést celkovou revizi a úpravu procesů IS/IT – SSA a CSS
v LIS zejména se zaměřením na procesy Přidělení požadavku,
Vyřešení požadavku, Řízení a kontrola CHD

10. 8. 2017 40

4
Provést celkovou revizi rolí, které jsou zapojeny do obchodu a
realizace zakázek - zejména rolí "obchodní zástupce" a "vedoucí
specialista IT"

 15. 8. 2017 40

5 Provést celkovou revizi a úpravu procesů obchodu v LIS 15. 9. 2017 30

6 Nastavit nový proces komunikace s dodavateli a blízkými
konkurenty LIS tak, aby plnil strategické potřeby v této oblasti 31.10. 2017 30

7 Provést aktualizaci procesů IS/IT – DK 31. 10. 2017 30
8 Proškolit zaměstnance v inovovaném systému řízení 20. 11. 2017 10



tel: +420 485 243 031
  e-mail: lis@lis.liberec.cz

IČO: 254 501 31
 DIČ: CZ25450131

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III www.libereckais.cz

Číslo smlouvy objednatele:2017/2/009  Číslo smlouvy poskytovatele:

Stránka 2 z 2
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429.

III.
Termíny a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli plnění dle této smlouvy v termínech dle čl. III. 2. této
smlouvy.

2. Celkový termín předání díla je 20.11. 2017

3. Plnění dle této smlouvy bude zhotovitel poskytovat objednateli v prostorách objednatele, pokud
objednatel neurčí jinak.

IV.
Cena plnění zhotovitele, platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla za veškeré plnění zhotovitele dle této smlouvy, tj. za
plnění uvedené v čl. II., jakož i za veškeré další plnění zhotovitele uvedené v kterémkoli ujednání této
smlouvy, je uvedena odstavci 3. tohoto článku.

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu díla
včetně všech rizik a vlivů během provádění díla.

3. Celková cena plnění zhotovitele je smluvními stranami sjednána jako pevná a nepřekročitelná, odpovídá
ceně nabídkové a nelze ji překročit vyjma změny daňových právních předpisů.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli zálohy na celkovou úhradu díla po splnění dílčích etap dle č. II. 2.
následovně:

5. Zálohy objednatel uhradí na základě zálohových faktur zhotovitele po akceptaci příslušných etap.

6. Celkovou cenu díla uhradí objednatel na základě závěrečné faktury, ve které budou odečteny poskytnuté
zálohy, a to na základě akceptace celého díla objednatelem.

7. Akceptace celého díla objednatelem je možná pouze po splnění akceptačního kritéria celého díla.

8. Akceptačním kritériem celého díla je konečné odsouhlasení navrženého díla objednatelem.

9. Faktury zhotovitele, které je oprávněn vystavit dle odst. 5. až 7. tohoto článku, musí splňovat náležitosti
daňového dokladu vyžadované příslušnými právními předpisy. Nebude-li faktura zhotovitele splňovat,
platným právním předpisem stanovené náležitosti daňového dokladu, nebo bude nesprávně vyhotovena,
bude objednatel oprávněn tuto fakturu zhotoviteli vrátit a požadovat její opravu. Termín splatnosti
opravené faktury začíná běžet nově po doručení řádné faktury do sídla objednatele. Přílohou faktury
musí být oběma smluvními stranami podepsaný akceptační protokol.

10. Faktury zhotovitele budou splatné ve lhůtě 14 dnů ode dne jejich doručení do sídla objednatele
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

11. Platba bude probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, nebude-li
dohodnuto jinak.

12. DPH bude účtována v

.....................................................
Roman Fišer, jednatel

Zhotovitel

.....................................................
Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel

Objednatel




